ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

<á 3S^ >

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEIAMENTOS

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
tendo em vista a realização do Processo: 015.038.038.2015, modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n° 0 3 8 /2 0 1 5 , HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro: JOEL DA SILVA SOUSA,
autorizando a Contratação de empresa comercial para fornecimento de Gêneros
Alimentícios Perecíveis e não Perecíveis para atender as necessidades dos programas e das
Secretarias do Município de Davinópolis -  MA., pelo valor de R$: 8 4 .8 3 4 ,0 0  (Oitenta e
Quatro Mil Oitocentos e Trinta e Quatro Reais)., conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de
21/01/2016.

DISTRIBUIDORA LG LTDA. - pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ:
1 9 .7 0 7 .9 2 7 /0 0 0 1 -9 4 )
Vencedora de todos os itens:

Valor Total: R$: 8 4 .8 3 4 ,0 0  (Oitenta e Quatro Mil Oitocentos e Trinta e Quatro Reais).

PREGÃO PRESENCIAL -  NQ 0 3 8 /2 0 1 5

Davinópolis -MA, 21 de Janeiro de 2016.

I a
Prefeito Municipal

RUA ADÁLIA S/N -  CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHÃO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREGÃO PRESENCIAL -  N° 038/2015

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, tendo em vista a realização do Processo: 015.038.038.2015, modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n° 038/2015, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro: JOEL DA
SILVA SOUSA, autorizando a Contratação de empresa comercial para fornecimento de
Gêneros Alimentícios Perecíveis e não Perecíveis para atender as necessidades dos
programas e das Secretarias do Município de Davinópolis -  MA., pelo valor de R$:
36.882,50 (Trinta e Seis Mil Oitocentos e Oitenta e Dois Reais e Cinquenta
Centavos)., conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 21/01/2016.

DISTRIBUIDORA LG LTDA. - pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ:
19.707.927/0001-94).
Vencedora de todos os itens:

Valor Total: R$: 36.882.50 (Trinta e Seis Mil Oitocentos e Oitenta e Dois Reais e
Cinquenta Centavos).

Davinópolis -MA, 21 de Janeiro de 2016.

Prefeito Municipal

RUA ADÁLIA S/N -  CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHÃO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL -  N° 038/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em
vista a realização do Processo: 015.038.038.2015, modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
038/2015, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro: JO EL DA SILVA SOUSA, autorizando a
Contratação de empresa comercial para fornecimento de Gêneros Alimentícios Perecíveis e não
Perecíveis para atender as necessidades dos programas e das Secretarias do Município de
Davinópolis -  MA., pelo valor de R$: 90.955,00 (Noventa Mil Novecentos e Cinquenta e Cinco
Reais)., conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 21/01/2016.

DISTRIBUIDORA LG LTDA. - pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ:
19.707.927/0001-94). Vencedora de todos os itens:

Valor Total: R$: 90.955,00 (Noventa Mil Novecentos e Cinquenta e Cinco Reais).

Davinópolis -MA, 21 de Janeiro de 2016.

Ivanildo Paiva Barbosa
Prefeito Municipal

RUA ADÁLIA S/N -  CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHÃO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL -  N° 038/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, tendo em vista a realização do Processo: 015.038.038.2015,
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 038/2015, HOMOLOGA a decisão do
Pregoeiro: JOEL DA SILVA SOUSA, autorizando a Contratação de empresa
comercial para fornecimento de Gêneros Alimentícios Perecíveis e não
Perecíveis para atender as necessidades dos programas e das Secretarias do
Município de Davinópolis -  MA., pelo valor de R$: 86.920,00 (Oitenta e Seis Mil
Novecentos e Vinte Reais)., conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de
21/01/2016

DISTRIBUIDORA LG LTDA. - pessoa jurídica de direito privado inscrita no
CNPJ: 19.707.927/0001-94).
Vencedora de todos os itens:

Valor Total: R$: 86.920,00 (Oitenta e Seis Mil Novecentos e Vinte Reais).

Davinópolis -MA, 21 de Janeiro de 2016.

Prefeito Municipal

RUA ADÁLIA S/N -  CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHÃO